

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

**ZL č.2 - Podezdívka a drenáž Toalety**

KSO:

Místo: Vimperk č.p.81

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2024

Zadavatel:

Město Vimperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Brychta Architekti s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Tichý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**170 976,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 976,20	21,00%	35 905,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**206 881,20**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

**ZL č.2 - Podezdívka a drenáž Toalety**

Místo:

Vimperk č.p.81

Datum:

6. 1. 2024

Zadavatel:

Město Vimperk

Projektant:

Roman Brychta  
Architekti s.r.o.

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Tichý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**170 976,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

170 976,20

2 - Zakládání

56 430,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 384,72

4 - Vodorovné konstrukce

7 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 602,13

997 - Přesun sutě

36 725,10

998 - Přesun hmot

6 334,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

**ZL č.2 - Podezdívka a drenáž Toalety**

Místo: Vimperk č.p.81

Datum: 6. 1. 2024

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: Roman Brychta  
Architekti s.r.o.

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Tichý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**170 976,20**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				170 976,20
D	2		Zakládání				56 430,00
1	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	3,420	16 500,00	56 430,00
	VV		"zdi chodby na toaletách P1"3,42		3,420		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				27 384,72
2	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	11,316	2 420,00	27 384,72
	VV		"P2"4,88*1,2		5,856		
	VV		"P3"4,55*1,2		5,460		
D	4		Vodorovné konstrukce				7 500,00
3	K	R 001	Úprava vnější kanalizační šachty	kpl.	1,000	7 500,00	7 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 602,13
4	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	7,701	1 130,00	8 702,13
	VV		"zdi chodby na toaletách P1"2,4*2,3*0,45+2,4*2,3*0,5		5,244		
	VV		"západní zeď P3"4,55*1,2*0,45		2,457		
5	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	3,000	2 470,00	7 410,00
	VV		"podchycení stropu P1"3		3,000		
6	K	975022351	Podchycení nadzákladového zdiva tl přes 450 do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 3 do 5 m	m	3,000	3 750,00	11 250,00
	VV		"podchycení stropu P1"3		3,000		
7	K	975011351	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 450 do 600 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 3 do 5 m	m	3,000	3 080,00	9 240,00
D	997		Přesun sutě				36 725,10
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	19,253	1 190,00	22 911,07
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,253	286,00	5 506,36
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	211,783	12,50	2 647,29
	VV		19,253*11		211,783		
13	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,253	294,00	5 660,38
D	998		Přesun hmot				6 334,25
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,796	337,00	6 334,25